
DODOATEK Č 2 K E SMLOUVĚ O UMÍSTĚNÍ 
A PROVOZOVÁNÍ NÁPOJOVÉHO AUTOMATU 

Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
IČO 62156462, DIČ CZ62156462 
bankovní spojení 
veřejná VŠ zřízená zákonem č. 168/1947 Sb., nezapisovaná do veř. rej. 
(dále jen „partner") 

zastoupená Bc. Andreo Hájkovou, ředitelkou Astorky 

a 

Drinkmatic, s.r.o. 
Husova 200/16, 602 00 Brno 
IČO 25568957, DIČ CZ25568957 
bankovní spojení: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 34398 
(dále jen „společnost") 
jednající Radimem Sobkem, jednatelem 

uzavírají následující dodatek ke smlouvě o umístění a provozování nápojového automatu 
uzavřené mezi nimi ze dne 24. července 2018 (dále jen „smlouva") 

I. 

Změny smlouvy a vztahu z ní vzniklého 

Smlouva se mění takto: 

V čl. III. odst. 1 se datum „31.7.2019" nahrazuje datem „31.7.2021". 

II. 
Závěrečná ujednání 

V ostatním zůstává smlouva beze změny. 

V Brně dne 30. července 2020 

za partnera 

S. 

za společnost 


